СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«06»   ноября   2020 г. № 11
                    с.Дракино

О составе постоянной комиссии по социальным
вопросам, здравоохранению, образованию,
молодежной политике, культуре и спорту
Совета народных депутатов Дракинского сельского
поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области седьмого созыва

            В соответствии со статьей 27 Устава Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и статьей 9 Регламента Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.11.2015 № 9, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
Избрать следующий персональный состав постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, молодежной политике, культуре и спорту Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва:
1)    Алехина Лариса Алексеевна – председатель комиссии, депутат Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;
2)    Блощицына Наталья Анатольевна – член комиссии, заместитель председателя Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;
3)    Габова Любовь Анатольевна – член комиссии, депутат Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;
4)    Пуляхин Роман Васильевич – член комиссии, депутат Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

Председатель Совета
народных депутатов                                                                    О.И.Бокова

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                              Е.Н.Атаманова